国网输电线路故障监测装置入网检测服务采购单一来源采购公告 (招标编号:/)

项目所在地区:广东省

一、招标条件

本国网输电线路故障监测装置入网检测服务采购已由项目审批/核准/备案机关 批准,项目资金来源为其他资金15万元,招标人为南方电网电力科技股份有限 公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见采购公告。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)国网输电线路故障监测装置入网检测服务采购:

三、投标人资格要求

(001国网输电线路故障监测装置入网检测服务采购)的投标人资格能力要求:详见采购公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2023年07月19日 09时00分到2023年07月21日 17时00分

获取方式: 详见采购公告。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月27日 14时30分

递交方式: 详见采购公告。

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月27日 14时30分

开标地点: 详见采购公告。

七、其他

详见采购公告。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南方电网电力科技股份有限公司生产供应部。

九、联系方式

招标 人:南方电网电力科技股份有限公司

地 址:广州市越秀区东风东路水均岗8号粤电大厦

联系人: 冯工

电 话: 020-37629926

电子邮件: /

招标代理机构:广州竣盛工程造价咨询有限公司

地 址: 广州市海珠区琶洲大道188号南方投资大厦12、13层

联系人: 李工

电 话: 020-87607024

电子邮件: junshengzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

国网输电线路故障监测装置入网检测服务采购单一来源采购公告

一、项目信息

- 1. 项目名称: 国网输电线路故障监测装置入网检测服务采购
- 2. 采购人: 南方电网电力科技股份有限公司
- 3. 采购代理机构: 广州竣盛工程造价咨询有限公司
- 4. 采购方式: 单一来源采购
- 5. 资金落实情况: 已落实
- 6. 资金来源情况说明: 其他资金
- 7. 项目类别: 服务类
- 8. 资格审查方式: 资格后审
- 9. 响应文件有效期: 自提交响应文件截止日起60天(日历日)。
- 10. 服务期:签订合同后且收到服务通知之日起30个日历日内完成设备检测服务,具体以合同签订为准。

二、项目概况和采购范围

采购清单:

序号	项目名称	标的名称	预计金额 (万元)	响应保证金 (万元)	标的号
	国网输电线路故障监	国网输电线路故障			
1	测装置入网检测服务	监测装置入网检测	15	无需保证金	1
	采购	服务采购			

- 注:①报价为含税报价(税率6%);
- ②针对上述检测服务免费提供为期1年的质保期(如技术规范书另行规定的,以技术规范书为准);
- ③服务地点为采购人指定地点,报价应包括人工费、差旅费、设备费、运输费、安装调试费、税金、验收费等。
 - ④响应有效期:递交响应文件截止日后60天。

三、拟采购谈判供应商信息

采购谈判供应商为国网电力科学研究院武汉南瑞有限责任公司。

四、采购文件获取及报价文件递交

现邀请贵单位参加本项目的报价和谈判工作。本项目采购人通过南方电网公司电子采购交易平台(登录网址: https://ecsg.com.cn)实施电子化招标投标。如贵单位同意参加本项目的报价和谈判,请于2023年07月19日09时00分00秒至2023年07月21日17时00分00秒盖章回执,将扫描件上传至南方电网公司电子采购交易平台并下载电子版谈判文件,过期无法下载。

按国家电子招标投标法有关规定和电子交易平台技术要求,凡有意参加投标者,需先行完成系统登记注册和审核。

供应商登记及系统操作咨询电话: 4008100100转4。

电话咨询时间: 周一至周五 上午8:30-12:00, 下午13:30-17:00

电子版报价文件开始递交时间: <u>2023年07月19日09时00分00秒</u>, 截止时间: <u>202</u>3年07月27日14时30分00秒。

递交报价文件地点:南方电网公司电子采购交易平台

谈判时间: <u>2023年07月27日14时30分00秒</u>, 具体以采购工作组电话通知为准。

本项目采用录音电话远程谈判方式,报价人无需到达谈判现场。被授权的 报价人代表在谈判当天需保持电话畅通,同时具备纸质文件盖单位公章及扫描 文件上传南方电网公司电子采购交易平台的条件。

谈判地点:南方电网公司电子采购交易平台

澄清截止时间: 2023年07月24日17时00分00秒

五、发布公告的媒介

本次采购采取单一来源采购方式,采购代理机构在南方电网公司电子采购交易平台(登录网址: https://ecsg.com.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)发布,采购公告将明确对发售采购文件的日期和地点等事宜。

六、报价文件不予受理情况

1逾期递交上传的。

2未通过正规渠道获取采购文件的报价人,所提交的报价文件。

3如有投标保证金要求,且报价人未缴纳投标保证金。

4通过公告规定以外的方式,如邮寄、传真、电子邮件等方式递交投标文件的。

5报价人未按要求对报价文件进行上传、加密等的。

七、监督及投诉

采购人和其他利害关系人认为本次采购活动违反法律、法规和规章规定的 ,有权向有关行政监督部门投诉。

监督投诉机构:南方电网电力科技股份有限公司生产供应部 监督投诉机构邮箱:caigoubu2@gd.csg.cn

联系人: 肖工; 联系电话(不是业务咨询电话): 020-85124746

八、联系方式

采 购 人:南方电网电力科技股份有限公司

地 址:广州市越秀区东风东路水均岗8号粤电大厦

联系人: 冯工

电 话: 020-37629926

采购代理机构:广州竣盛工程造价咨询有限公司

地 址:广州市海珠区琶洲大道188号南方投资大厦12、13层

联系人: 李工

电 话: 020-87607024

采购人:南方电网电力科技股份有限公司 采购代理机构:广州竣盛工程造价咨询有限公司 2023年07月18日

××××××项目的异议书(模板)

异议提出日期: XX年XX月XX日

开风是田口河: 水木水/1水口								
异议人名称 (投标单位或 其他利害关系				法定代表人或 授权委托人 (签字并盖章				
人) 联系地址				联系电话				
异议对象								
异议事项的基本事实(
相关请求及主张								
有效线索和相关证明材料	(可以具	以附件形式提供)						